
no

100 EUR

PIEKABES (LĪDZ 3 ASĪM) RITEŅU
ĢEOMETRIJAS PĀRBAUDE 

NO

76 EUR

KRAVAS AUTOMAŠĪNAS PRIEKŠĒJO
RITEŅU SAVĒRSUMA PĀRBAUDE

no

80 EUR

A/C SISTĒMAS PĀRBAUDE
UN UZPILDE

VASARAS PIEDĀVĀJUMI 
"SCANIA" SERVISA 
CENTROS

Iekļaujot darbu un diagnostiku. 
Gāze papildus pēc vajadzīgā daudzuma.

A/C KOMPRESORA MAIŅA

No

109 EUR
A/C DEHYDRATORS
Ieteicams mainīt, ja tiek mainīts kāds A/C sistēmas komponents

Iekļaujot darbu un rezerves daļas.     
Gāze papildus pēc vajadzīgā daudzuma.

NO

729 EURIekļaujot darbu un rezerves daļas.     
Gāze papildus pēc vajadzīgā daudzuma.



AUTONOMIE KONDICIONIERI
KLIMATA UZTURĒŠANAI KABĪNĒ, KAD MOTORS NEDARBOJAS

PIEMĒROTS LIETOŠANAI KARSTĀ
KLIMATĀ, DIENĀ UN NAKTĪ,
PIEMĒRAM DIENVIDEIROPAS VALSTĪS

3.0 kW, divi kompresori. Šis ir visjaudīgākais
kondicionieris, sasniegs rezultātu viskarstākajā
klimatā. Darbojas gan naktī atpūšoties,
gan dienā braucot. 

Min. akumulators: 180 Ah, Min. ģenerators 80 A,
Strāvas patēriņš braucot 25-38 A, atpūtā 11-24 A,
Izmēri 826x726x205 mm,  Kabīnes augstumu,
palielina par 220 mm,  Svars 39.3 kg,
FPR.187000011371

2690 EUR
NTG sērijas mašīnām

 

 

 

BYCOOL COMPACT 1,4

 

BYCOOL LITE

 

BYCOOL COMPACT 3.0 DAY & NIGHT

Cenā iekļauti montāžas darbi un materiāli. Aprīkojums palielina kabīnes augstumu. Pēc montāžas pārbaudiet kabīnes kopējo augstumu ar dzesēšanas ierīci.
Piedāvājums spēkā kamēr prece ir noliktavā.

 

KLUMATA UZTURĒŠANAI NAKTĪ
R UN S KABĪNĒM, ĪPAŠI ZEMA
KONSTRUKCIJA

BYCOOL SLIM

1.4 kW kompresors

Kabīnes augstumu palielina par 144 mm 

Izmēri 896x874x116 mm

Svars 34 kg

FPR.187000015371

2099 EUR
NTG sērijas mašīnām

KLIMATA UZTURĒŠANAI
NAKTĪ R UN S KABĪNEM

1.4 kW kompresors

Kabīnes augstumu palielina par 214 mm 

Izmēri 826x726x179 mm

Svars 29.9 kg

FPR.187000005371

2199 EUR
NTG sērijas mašīnām

KLIMATA UZTURĒŠANAI NAKTĪ
P UN G KABĪNĒM

1 kW kompresors, gāze R134A

Kabīnes augstumu palielina par 120 mm

Izmēri 672x740x122 mm

Svars 25 kg

FPR.187000013371

1890 EUR
NTG sērijas mašīnām

Visas cenas norādītas bez PVN.

JŪSU LABSAJŪTAI

Materiāls: plastmasa
Dizains: bez tonējuma

NTG automašīnām. Viena puse
Kreisā puse 2617531, labā
puse 2617532 

Abu pušu komplekts R sērijas
automašīnām 2607788 

Vēja deflektors durvīm 

65 EUR 

99 EUR 

Apraksts: Virsma viegli tīrāma un izturīga pret
pirkstu nospiedumiem. Augstākās kvalitātes
rūdīts stikls, kas aizsargā pret skrāpējumiem un
nodrošina perfektu pieskārienu jutību. Viegli
uzlīmēt bez gaisa burbuļiem.

Izvēles iespējas - Grifa vai
"Scania" logo dizains

M izmērs, 250 x 160 mm
Grifa dizains 3245170,
logo 3245183

L izmērs 330 x 190 mm
Grifa dizains 3245169, 
logo 3245171

Ekrāna aizsargstikls

37 EUR 

45 EUR 

Apraksts: Daudzfunkcionālas saulesbrilles
ar maināmiem stikliem. Pelēkie stikli
nodrošina 3. kategorijas aizsardzību, kas
piemērota braukšanai. Oranžie stikli atbilst
1. kategorijas aizsardzībai, un tie nav piemēroti
braukšanai. 
Izmērs: Viens izmērs
Materiāls: Rāmis izgatavots no vieglas
platsmasas (TR 90)
Nr. BA0442

Saulesbrilles autovadītājiem

26 EUR 

Apraksts: Kafijas automāts ar pielāgotiem
turētājiem stiprināšanai dažādās vietās
kabīnē
Materiāls: alumīnijs un nerūsējošais tērauds
Ražotājs: Kirk
Nr. 2970600

"Scania" kafijas automāts

239 EUR

Materiāls: 60% organiskā kokvilna ,
30% pārstrādāts poliesters
Izmērs: 100 x 180 cm 
Nr. BA0676

Dvielis 

30 EUR

Materiāls:
50% PVC (pārstrādāts) / 50% PVC
Krāsa: Tumši zila
Izmērs: 39-40, 42-43,
44-45, 46-47
Nr. BA0658

Vasaras apavi

30 EUR


